- SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE
COMPÉTITION : CF ou CG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
Voie 1

ClassementTotal
Perf. Total Rang

Voie 2

Perf. Total Rang

Voie 3

Perf. Total Rang

DIFFICULTE

Ville

MACQUET WILLIAM ST PIERRE LA JOLIVERIE0

0 ROUSSEAU HUGO ST PIERRE LA JOLIVERIE
44-3-JSTS 2

85
105

20
8

27
54

27
8

27
54

27
8 213 8

SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE

2025 2026 ESCALADE NON MIXTE

Le 14/01/2026, Block'out, 44100 Nantes

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL LOIRE ATLANTIQUE

ASSOCIATION : 44-3-LBLL - LYCÉE-CAMPUS DE BRIACÉ - LE LANDREAU